



#### MTRO. LUIS LAVAT GUINEA

PRESIDENTE DEL CONSEJO DE INFORMACIÓN CLASIFICADA DEL CMAEM

#### C.P. CATALINA GARCÍA BELTRÁN

COORDINADORA DEL CONSEJO DE INFORMACIÓN CLASIFICADA DEL CMAEM

#### MTRO. DENIS MOSCOSO LÓPEZ

SECRETARIO TÉCNICO DEL CONSEJO DE INFORMACIÓN CLASIFICADA DEL CMAEM

#### LIC. AURORA NAVARRETE SOSA

JEFA DE LA UNIDAD DE INFORMACIÓN PÚBLICA E INTEGRANTE DEL CONSEJO DE INFORMACIÓN CLASIFICADA DEL CMAEM

### LIC. MARIO ISRAEL GAVIÑA ASTUDILLO.

COMISARIO PUBLICO DEL CMAEM

#### MTRO. JAVIER ALMAZAN ORIHUELA

INTEGRANTE DEL CONSEJO DE INFORMACIÓN CLASIFICADA DEL CMAEM

#### C. JOSE LUIS ACOSTA VEGA

INVITADO PERMANENTE DEL CONSEJO DE INFORMACIÓN CLASIFICADA DEL CMAEM.





#### A1/SO-30/CMAEM/CIC/14-06-13 TERCER PUNTO APROBACIÓN DEL ORDEN DEL DÍA

**ACUERDO:** LOS INTEGRANTES DEL CONSEJO DE INFORMACIÓN CLASIFICADA APRUEBAN EL ORDEN DEL DÍA, EL CUAL QUEDA CONFORMADO DE LA SIGUIENTE MANERA:

- 1. LISTA DE ASISTENCIA;
- 2. DECLARACIÓN DE QUÓRUM LEGAL;
- 3. LECTURA, APROBACIÓN Y/O MODIFICACIÓN DEL ORDEN DEL DÍA;
- 4. PRESENTACIÓN Y EN SU CASO APROBACIÓN DE LAS ACTAS DE LA DÉCIMO SEXTA SESIÓN ORDINARIA, CELEBRADA CON FECHA 16 DE DICIEMBRE DE 2011, SEGUNDA SESIÓN EXTRAORDINARIA CELEBRADA CON FECHA 23 DE ABRIL DE 2013 Y TERCERA SESIÓN EXTRAORDINARIA, CELEBRADA CON FECHA 14 DE MAYO DE 2013.
- 5. REVISIÓN Y EN SU CASO APROBACIÓN DE LOS CATÁLOGOS DE INFORMACIÓN CONFIDENCIAL Y RESERVADA, DE CADA UNA DE LAS UNIDADES, CORRESPONDIENTES AL MES DE MAYO DE 2013.
- 6. PRESENTACIÓN PARA SU CONOCIMIENTO DEL INFORME MENSUAL SOBRE LAS SOLICITUDES DE INFORMACIÓN VÍA ELECTRÓNICA INFOMEX Y DE FORMA ESCRITA.
- 7. ASUNTOS GENERALES.
- 8. CLAUSURA DE LA SESIÓN.





NOMBRE DEL INTEGRANTE	VOTO A FAVOR	VOTO EN CONTRA	ABSTENCIÓN
MTRO. LUIS LAVAT	1 0		
GUINEA		,	
PRESIDENTE DEL CONSEJO DE INFORMACIÓN	tris land		
CLASIFICADA DEL CMAEM	N = N		
C.P. CATALINA GARCÍA			
BELTRÁN			
COORDINADORA DEL			
CONSEJO DE INFORMACIÓN			
CLASIFICADA DEL CMAEM	1		
MTRO. DENIS MOSCOSO			
LÓPĘZ			
SECRETARIO TÉCNICO DEL	orrms de	-	
CONSEJO DE INFORMACIÓN			
CLASIFICADA DEL CMAEM			
LIC. AURORA NAVARRETE SOSA	,		
JEFA DE LA UNIDAD DE			
INFORMACIÓN PÚBLICA			
INTEGRANTE DEL CONSEJO		,	
DE INFORMACIÓN	_		
CLASIFICADA DEL CMAEM LIC. MARIO ISRAEL			
GAVIÑA ASTUDILLO.			
COMISARIO PUBLICO DEL			
CMAEM	1 things		
MTRO. JAVIER ALMAZAN	, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,		· · ·
ORIHUELA			
INTEGRANTE DEL CONSEJO	Nais Olympia		
DE INFORMACIÓN	Thomas Assessment		
CLASIFICADA DEL CMAEM	0 , ,		





#### A2/SO-30/CMAEM/CIC/14-06-13 CUARTO PUNTO

PRESENTACIÓN Y EN SU CASO APROBACIÓN DE LAS ACTAS DE LA DÉCIMO SEXTA SESIÓN ORDINARIA, CELEBRADA CON FECHA 16 DE DICIEMBRE DE 2011, SEGUNDA SESIÓN EXTRAORDINARIA CELEBRADA CON FECHA 23 DE ABRIL DE 2013 Y TERCERA SESIÓN EXTRAORDINARIA, CELEBRADA CON FECHA 14 DE MAYO DE 2013.

ACUERDO: EL CONSEJO DE INFORMACIÓN CLASIFICADA APRUEBAN, LAS ACTAS CORRESPONDIENTES A LAS SESIONES DÉCIMO SEXTA SESIÓN ORDINARIA, CELEBRADA CON FECHA 16 DE DICIEMBRE DE 2011, SEGUNDA SESIÓN EXTRAORDINARIA CELEBRADA CON FECHA 23 DE ABRIL DE 2013 Y TERCERA SESIÓN EXTRAORDINARIA, CELEBRADA CON FECHA 14 DE MAYO DE 2013, LAS CUALES, SE AGREGAN AL PRESENTE COMO PARTE INTEGRANTE DEL MISMO.







NOMBRE DEL INTEGRANTE  MTRO. LUIS LAVAT GUINEA PRESIDENTE DEL CONSEJO DE INFORMACIÓN CLASIFICADA DEL CMAEM  C.P. CATALINA GARCÍA BELTRÁN	ON .
MTRO. LUIS LAVAT GUINEA PRESIDENTE DEL CONSEJO DE INFORMACIÓN CLASIFICADA DEL CMAEM C.P. CATALINA GARCÍA	
GUINEA PRESIDENTE DEL CONSEJO DE INFORMACIÓN CLASIFICADA DEL CMAEM C.P. CATALINA GARCÍA	
PRESIDENTE DEL CONSEJO DE INFORMACIÓN CLASIFICADA DEL CMAEM C.P. CATALINA GARCÍA	
DE INFORMACION CLASIFICADA DEL CMAEM C.P. CATALINA GARCÍA	
DE INFORMACION CLASIFICADA DEL CMAEM C.P. CATALINA GARCÍA	
C.P. CATALINA GARCÍA	
l I I	
DELTDÁN	
COORDINADORA DEL	
CONSEJO DE INFORMACIÓN	
CLASIFICADA DEL CMAEM	
MTRO. DENIS MOSCOSO	
SECRETARIO TÉCNICO DEL	
CONSEJO DE INFORMACIÓN	
CLASIFICADA DEL CMAEM	
LIC. AURORA NAVARRETE	_
SOSA	
JEFA DE LA UNIDAD DE	
INFORMACIÓN PÚBLICA E	
INTEGRANTE DEL CONSEJO	
DE INFORMACIÓN	
CLASIFICADA DEL CMAEM  LIC. MARIO ISRAEL	
GAVIÑA ASTUDILLO.	
COMISARIO PUBLICO DEL	
CMAEM	
MTRO. JAVIER ALMAZAN	
ORIHUELA	
INTEGRANTE DEL CONSEJO	
DE INFORMACIÓN	
CLASIFICADA DEL CMAEM 🔰	





### A3/SO-30/CMAEM/CIC/14-06-13 QUINTO PUNTO

REVISIÓN Y EN SU CASO APROBACIÓN DE LOS CATÁLOGOS DE INFORMACIÓN CONFIDENCIAL Y RESERVADA, DE CADA UNA DE LAS UNIDADES, CORRESPONDIENTES AL MES DE MAYO DE 2013

**ACUERDO:** EL CONSEJO DE INFORMACIÓN CLASIFICADA APRUEBA LOS CATÁLOGOS DE INFORMACIÓN CONFIDENCIAL Y RESERVADA DEL CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES DEL ESTADO DE MORELOS, DE CADA UNA DE LAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS, CORRESPONDIENTES AL MES DE **MAYO** DEL 2013.

DICHA DOCUMENTAL SE AGREGA AL PRESENTE COMO PARTE INTEGRAL DEL MISMO.





NOMPRE DEL	VOTO A FAVOR	VOTO EN CONTRA	ABSTENCIÓN
NOMBRE DEL INTEGRANTE	VUIU A FAVUR	VOTO EN CONTRA	ABSTENCION
	^		
MTRO. LUIS LAVAT	A A \		
GUINEA	[]   H	, <del>,</del>	
PRESIDENTE DEL CONSEJO	Luis land		
DE INFORMACIÓN   CLASIFICADA DEL CMAEM	N T		
C.P. CATALINA GARCÍA	1 \		
BELTRÁN	1		
COORDINADORA DEL			
CONSEJO DE INFORMACIÓN			
CLASIFICADA DEL CMAEM			
MTRO. DENIS MOSCOSO			<del></del> .
LÓPEZ			
SECRETARIO TÉCNICO DEL	Jaruas Jan	>	
CONSEJO DE INFORMACIÓN			
CLASIFICADA DEL CMAEM			
LIC. AURORA NAVARRETE			
SOSA			
JEFA DE LA UNIDAD DE INFORMACIÓN PÚBLICA			
INTEGRANTE DEL CONSELO	-		
DE INFORMACIÓN			
CLASIFICADA DEL CMAEM			
LIC. MARIO ISRAEL	( Th 11)		
GAVIÑA ASTUDILLO.			
COMISARIO PUBLICO DEL	X		
CMAEM			
MTRO. JAVIER ALMAZAN	ζ ' ( ξ)		
ORIHUELA INTEGRANTE DEL CONSEJO	1: Olmara a		
DE INFORMACIÓN	ford on		
CLASIFICADA DEL CMAEM	<b>\</b>		
GE IGHT TEADA DEL CIMALIT	<b>"</b>		<del></del> .





#### A4/SO-30/CMAEM/CIC/14-06-13 SEXTO PUNTO

PRESENTACIÓN PARA SU CONOCIMIENTO DEL INFORME MENSUAL SOBRE LAS SOLICITUDES DE INFORMACIÓN VÍA ELECTRÓNICA INFOMEX Y DE FORMA ESCRITA.

**ACUERDO**: EL CONSEJO DE INFORMACIÓN CLASIFICADA SE DA POR ENTERADO DEL INFORME PRESENTADO POR LA TITULAR DE LA UNIDAD DE INFORMACIÓN PÚBLICA MEDIANTE EL CUAL SEÑALA QUE DURANTE EL MES DE MAYO DEL AÑO EN CURSO, EN EL CUAL NO SE GENERÓ NINGUNA SOLICITUD DE INFORMACIÓN DE INFOMEX.





NOMBRE DEL INTEGRANTE	VOTO A FAVOR	VOTO EN CONTRA	ABSTENCIÓN
MTRO. LUIS LAVAT			
GUINEA	$  \Lambda                                   $		
PRESIDENTE DEL CONSEJO	1, 0 1, 7		
DE INFORMACIÓN <	fuis fant.		
CLASIFICADA DEL CMAEM	1 /1		
C.P. CATALINA GARCÍA	)		
BELTRÁN			
COORDINADORA DEL		}	
CONSEJO DE INFORMACIÓN			
CLASIFICADA DEL CMAEM	<b>\</b>		
MTRO. DENIS MOSCOSO LÓPEZ			
SECRETARIO TÉCNICO DEL	lancon a lat		
CONSEJO DE INFORMACIÓN			
CLASIFICADA DEL CMAEM			
LIC. AURORA NAVARRETE			
SOSA			
JEFA DE LA UNIDAD DE			
INFORMACIÓN PÚBLICA E INTEGRANTE DEL CONSEJO			
DE INFORMACIÓN	V		
CLASIFICADA DEL CMAEM	Δ,		
LIC. MARIO ISRAEL	AL /		
GAVIÑA ASTUDILLO.			
COMISARIO PUBLICO DEL			
CMAEM			
MTRO. JAVIER ALMAZAN			
ORIHUELA INTEGRANTE DEL CONSEJO	Main almor		
DE INFORMACIÓN	Agon)		
CLASIFICADA DEL CMAEM			
SE IOI TONDA DEL CITALIT			